



**Odpowiedź:**

Zadaniem Wykonawcy jest zaprojektowanie odpowiednich opraw i określenie wszystkich parametrów na etapie uzgodnienia projektu z Zamawiającym.

**Pytanie nr 3**

Oprawy awaryjne. Żaden z wiodących dostawców lub producentów oświetlenia awaryjnego nie da wydłużonej gwarancji na akumulatory. Czy akumulatory są wyłączone z przedłużonej gwarancji, czy też mają również być objęte taką gwarancją? W tym przypadku konieczna będzie co najmniej jednokrotna wymiana wszystkich akumulatorów. Kto ponosi koszty sprawdzania oświetlenia w okresie gwarancyjnym wymaganych przez Prawo Budowlane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że koszty sprawdzenia oświetlenia w okresie gwarancyjnym ponosi Wykonawca dający gwarancję, tj. koszty sprawdzenia oświetlenia oraz koszty wymiany akumulatorów lub opraw awaryjnych w okresie gwarancji i rękojmi.

**Pytanie nr 4**

Wykonawca przedstawiający ofertę przyjmuje założenia, które są wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Jakie będzie stanowisko Zamawiającego w przypadku n.p. konieczności zmiany ilości i mocy opraw n.p. z powodu braku akceptacji Zamawiającego pomimo uwzględnienia instalacji odpowiedników istniejących opraw miejscach ich dotychczasowego montażu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca przedstawia koncepcję z ilością opraw i wielkością mocy opraw oraz miejsca ich zainstalowania. Po akceptacji Zamawiającego Wykonawca projektuje wymianę opraw, określając typ lamp, ilość i ich moc.

**Pytanie nr 5**

Jakie inne prace poza wymianą opraw należą do Wykonawcy uzupełnianie ubytków, malowanie, przestawianie lub wnoszenie wyposażenia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że po wymianie opraw Wykonawca wykonuje wszystkie prace naprawcze związane z demontażem i montażem nowych opraw oraz prace naprawcze po uszkodzeniach powstałych w czasie wymiany oświetlenia.

**Pytania nr 6**

Jakie możliwe są godziny pracy i jak będzie organizowany dostęp do miejsc pracy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Komenda Rejonowa Policji (KRP) przy ul. Żytniej 36 jest obiektem czynnym w godzinach 8.00 - 16.00, w pewnych obszarach praca odbywa się w godzinach nielimitowanych. Prace Wykonawcy zamówienia prowadzone są w częściach ogólnodostępnych budynku (np. korytarze) i związane ze wzmożonym hałasem zapyleniem będą musiały być przeniesione poza godziny pracy KRP lub na dni wolne od pracy. Do Wykonawcy należy właściwe zorganizowanie miejsca prowadzenia robót związanych z wymianą oświetlenia, tj. przygotować odpowiednie oznakowanie ostrzegawcze, informacyjne, zabezpieczenie przed dostępem osób niebiorących udziału w realizacji robót. Przed przystąpieniem do realizacji zadania Wykonawca musi przedstawić Administratorowi obiektu do zatwierdzenia harmonogram robót z ustalonymi terminami wykonywanych prac.

**Pytanie nr 7**

Czy Wykonawca utylizuje zdemontowane oprawy?

**Odpowiedź:**

Tak, przy czym Wykonawca utylizuje zdemontowane oprawy niesprawne, natomiast oprawy sprawne zostają przekazane Administratorowi Obiektu.

**Pytanie nr 8**

Proszę o potwierdzenie możliwości zastąpienia opraw dwufunkcyjnych, odrębnymi oprawami oświetlenia podstawowego i oprawami oświetlenia awaryjnego, ze sposobem testowania -testem automatycznym 1h.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że można zastąpić oprawy dwufunkcyjne odrębnymi oprawami oświetlenia podstawowego i oprawami oświetlenia awaryjnego ze sposobem testowania – testem automatycznym 1h.


**Pytanie nr 9**

Czy w strefie PDOZ oprawy muszą być wandaloodporne? Jeśli tak to jakie IK mają posiadać?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w strefie PDOZ oprawy muszą być wandaloodporne i muszą posiadać IK=04 (punkty świetlne zabezpieczone przed uszkodzeniem, przewody doprowadzające napięcie elektryczne położone podtynkowo) zgodnie z **Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 4 czerwca 2012 r w sprawie pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych lub doprowadzonych w celu wytrzeźwienia, pokoi przejściowych i policyjnych izb dziecka, regulaminu pobytu w tych pomieszczeniach, pokojach i izbach oraz sposobu postępowania z zapisami obrazu z tych pomieszczeń pokoi i izb (Dz.U. 2012 poz. 638)**,

Odpowiedzi do treści SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji  
  
Robert BURASIŃSKI